

#### 四、投标分项报价表

项目编号：常采公[2021]0035号

序号	各子系统	价格（元）
1	综合布线系统	260953.98
2	计算机网络系统	469810.80
3	安防系统	455217.28
4	信息发布系统	76058.04
5	会议系统	288153.39
6	机房系统	127154.50
7	管道系统	57868.00
合计		1735215.99

一、综合布线系统								
序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格（元）	
							单价	合价
1	六类信息插座模块 (非屏蔽模块)	万泰	KJ-E8U-C6-N1-WH	详见参数偏离表	378	只	32.00	12096.00
2	单位插座面板	万泰	WO-EG-1001-WH	详见参数偏离表	53	只	11.00	583.00
3	双位插座面板	万泰	WO-EG-1002-WH	详见参数偏离表	41	只	11.00	451.00
4	三位插座面板	万泰	WO-EG-1004-WH	详见参数偏离表	81	只	14.00	1134.00
5	2米6类RJ45-RJ45 非屏蔽跳线	万泰	PC-C6UM-4Z02-GY	详见参数偏离表	733	根	40.00	29320.00
6	电话跳线	国产	定制	110 模块-RJ45 鸭嘴跳线(2米)	88	根	25.00	2200.00
7	6类4对UTP电缆	万泰	CB-1-C6UV304-BU	详见参数偏离表	32025	米	3.50	112087.50
8	超五类4对室外阻 水电缆	万泰	CB-1-5EUE404-BK	详见参数偏离表	915	米	3.00	2745.00

9	24芯单模室内布线光缆	万泰	FC-TD-2S9N-24X-YE	铠装, 电信级 OS2 单模	200	米	15.00	3000.00
10	六芯单模室外布线光缆	万泰	FC-XT-2S9W-06X-BK	铠装, 电信级 OS2 单模	900	米	3.50	3150.00
11	3类25对UTP电缆	万泰	CB-1-C3UV625-GY	符合最新标准 TIA/EIA 568-C.2	600	米	22.00	13200.00
12	六类24位整体式配线架	万泰	PP-FF-248U-C6-BK	详见参数偏离表	27	套	760.00	20520.00
13	100对110配线架	万泰	RB-100-C-WH	1U机架式结构, 标准机柜安装	6	套	230.00	1380.00
14	理线架	万泰	CM-1P-AL-BKV2	国产优质	40	个	82.00	3280.00
15	24口光纤配线架	万泰	FD-R24A1-UN-BK	1U机架式结构, 标准机柜安装	7	个	470.00	3290.00
16	LC单芯单模尾纤(1米)	万泰	FP-S9S2-L0-1201	单模(OS2)1米长	156	根	20.00	3120.00
17	LC-LC双芯单模跳线(2米)	万泰	FP-D9S2-LL-CR02	单模(OS2)2米长	16	根	50.00	800.00
18	LC-LC双芯单模跳线(20米)	万泰	FP-D9S2-LL-CR020	单模(OS2)20米长	2	根	90.00	180.00
19	19"机柜	万泰	WT-26642	600mm宽*2055mm高*1000深, 前后门, 侧门可拆卸	4	台	1810.00	7240.00
20	光缆熔接	国产	定制	人工	156	芯	15.00	2340.00
21	随行电缆, 超五类	国产	定制	五类网络线, 防折弯钢缆	300	米	16.00	4800.00
A	系统小计							226916.50
B	系统集成费							34037.48
C	合计							260953.98



三、安防系统

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格(元)	
							单价	合价
1	AI 泛智能抓拍半球型网络摄像机-人脸识别半球	海康	DS-2CD712LJ-HD	详见参数偏离表	2	台	1850.00	3700.00
2	半球型网络摄像机	海康	DS-2CD232LJ	详见参数偏离表	89	台	430.00	38270.00
3	筒型网络摄像机	海康	DS-2CD2T2LJ	详见参数偏离表	36	台	395.00	14220.00
4	低照度摄像机	海康	DS-2CD7T2ZW-HD	详见参数偏离表	20	台	730.00	14600.00
5	筒机支架	海康	DS-1292ZJ	鸭嘴, 防水、防腐	56	个	27.00	1512.00
6	网络红外球	海康	DS-2DE5220IW-A	详见参数偏离表	1	台	2250.00	2250.00
7	球机支架、电源	海康	DS-1602ZJ	与球机配套	1	个	70.00	70.00
8	电梯半球型网络摄像机	海康	DS-2CD252LJ-HD	详见参数偏离表	4	台	740.00	2960.00
9	室外摄像机防雷器	国产	定制	千兆 UTP+电源	23	只	260.00	5980.00
10	磁盘阵列	海康	DS-A71048R	详见参数偏离表	1	台	42750.00	42750.00
11	希捷企业级硬盘	西数	8T	8TB/128MB (8GB/秒 NCQ) /7200RPM/SATA 3.5HDD	46	个	1800.00	82800.00
12	管理平台(含基础平台、服务器)	海康	iSecure Center Emb	详见参数偏离表	1	套	270.00	270.00
13	视频授权	国产	定制	摄像机接入平台授权	200	路	68.00	13600.00
14	分控计算机	联想	定制	CPU i5, 内存 16G, 显存 4G, 硬盘 1T, 含键鼠, 不含显示器	1	台	6800.00	6800.00
15	操作台	国产	定制	定制 4m*0.8m	1	台	15800.00	15800.00
16	46 寸液晶拼接屏	大华	DHL460UCM-EF	显示: LED 背光; 分辨率 1920 × 1080	12	台	6380.00	76560.00
17	电视墙支架	国产	定制	定制	12	台	1000.00	12000.00

18	H.265 解码器	海康	DS-6912UD	详见参数偏离表	1	台	18000.00	18000.00
19	HDMI 高清线	国产	定制	8米, 支持4K传输	12	根	226.00	2712.00
20	财务室报警套装	国产	定制	双鉴红外	1	套	690.00	690.00
21	巡更通讯器	国产	定制		1	台	580.00	580.00
22	巡更巡检器, 含皮套	国产	定制		3	只	800.00	2400.00
23	巡更无线信息钮	国产	定制		100	只	26.00	2600.00
24	巡更人员卡	国产	定制		15	个	14.00	210.00
25	巡更事件本	国产	定制		3	个	270.00	810.00
26	巡更单机版中文单软件	国产	定制		1	套	690.00	690.00
27	巡更用电脑	国产	定制	能顺畅运行巡更软件	1	台	6800.00	6800.00
28	室内安防箱	国产	定制	根据现场需要定制	10	台	158.00	1580.00
29	室外安防箱	国产	定制	根据现场需要定制	6	套	1100.00	6600.00
30	光电转换器	国产	定制	千兆单模	5	对	390.00	1950.00
31	室外摄像机立杆	国产	定制	定制, 根据现场需要	9	套	1400.00	12600.00
32	报警线	国产	定制	RVV2*1	20	米	4.00	80.00
33	电源总线	国产	定制	RVV3*1	1000	米	10.00	10000.00
34	五方通话线缆	国产	定制	CAT5	500	米	8.00	4000.00
A	系统小计							406444.00
B	系统集成费							48773.28
C	合计							455217.28

四、信息发布系统

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格(元)	
							单价	合价
1	LED 显示屏	ITC	C2.5	详见参数偏离表	4.61	m <sup>2</sup>	7800.00	35958.00
2	控制系统	ITC	TV-8V96	LED 全彩同步控制系统	1	套	3200.00	3200.00
3	视频处理器	ITC	TV-8910P	LED 专用视频处理器	1	台	7600.00	7600.00
4	钢结构	ITC	TV-HGM0010	定制配套	1	套	3320.00	3320.00
5	配电系统	ITC	QN	LED 专用智能配电系统	1	套	2150.00	2150.00
6	LED 软件	ITC	V2.03	详见参数偏离表	1	套	0.00	0.00
7	运输安装调试	ITC	定制	屏体到现场的运费, 保险费, 安装调试费	1	项	6900.00	6900.00
8	控制主机	联想	定制	要求正常、流畅运行 LED 管理软件	1	套	3980.00	3980.00
9	音响	ITC	TS-208R/ TS-200PI	含吸顶音响 2 个: 采用 1 只 6.5 寸中低音喇叭单元和 1 只 1.5"球顶高音单元; 额定功率≥100W; 阻抗: 8Ω; 灵敏度(1W/1M)≥92dB; 频率响应(-10dB): 60Hz-20KHz 功放 1 台: 输出功率 (20Hz-20KHz/THD≤1%): 立体声/并联 8Ω×2: 200W×2; 立体声/并联 4Ω×2: 300W×2; 桥接 8Ω: 600W	1	套	4200.00	4200.00
A	系统小计							67308.00
B	系统集成费							8750.04
C	合计							76058.04



五、会议系统

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格(元)	
							单价	合价
1	投影仪	爱普生	CB-FH52	详见参数偏离表	1	台	15000.00	15000.00
2	投影幕布	红叶	120寸(16:10)	120寸(16:10)金属软幕	1	幅	2220.00	2220.00
3	投影机安装支架	国产	定制	符合甲方要求	1	套	130.00	130.00
4	多媒体信息桌插	ITC	TS-18C	HDMI、电源、网络	2	个	780.00	1560.00
5	多媒体信息地插/桌插	ITC	TS-18C	HDMI、音频、电源、网络	2	个	780.00	1560.00
6	无线投屏器	ITC	TV-811F	详见参数偏离表	1	只	4000.00	4000.00
7	12路调音台	ITC	TS-12PFX	详见参数偏离表	2	台	2200.00	4400.00
8	智能音频管理控制平台	ITC	TS-P440	详见参数偏离表	2	台	4200.00	8400.00
9	抑制器	ITC	TS-224	详见参数偏离表	2	台	4250.00	8500.00
10	6寸音箱	ITC	TS-606	详见参数偏离表	2	只	1370.00	2740.00
11	6寸吸顶音箱	ITC	TS-208R	详见参数偏离表	4	只	1400.00	5600.00
12	8寸音箱	ITC	TS-608	详见参数偏离表	6	只	2250.00	13500.00
13	双通道功率放大器	ITC	TS-200PI	详见参数偏离表	2	台	2900.00	5800.00
14	功放	ITC	TS-350PI	详见参数偏离表	3	台	3500.00	10500.00
15	无线手持话筒	ITC	T-521UL	详见参数偏离表	3	支	2930.00	8790.00
16	无线领夹话筒	ITC	T-521UH	详见参数偏离表	2	套	2930.00	5860.00
17	有线鹅颈话筒	ITC	TS-338	详见参数偏离表	6	支	290.00	1740.00
18	8路电源时序器	ITC	TS-PAYZ1160	详见参数偏离表	2	台	1066.00	2132.00
19	混音器	ITC	TS-0811	详见参数偏离表	1	台	2160.00	2160.00
20	音箱安装架	ITC	TS-02A	与音响配套	8	只	177.00	1416.00
21	金银线	国产	定制	2*300支	150	米	4.50	675.00
22	2*0.10*189金银线	国产	定制	2*0.10*189	300	米	4.50	1350.00

23	音频线	国产	定制	120 绕包双棉 37 芯	120	米	3.50	420.00
24	六类网络线	万泰	CB-1-C6UV304-BU	与综合布线要求一致	300	米	3.50	1050.00
25	20 米 HDMI 线	国产	定制	传输 4K 信号	6	根	450.00	2700.00
26	10 米 HDMI 线	国产	定制	传输 4K 信号	2	根	200.00	400.00
27	2 米 HDMI 线	国产	定制	传输 4K 信号	8	根	40.00	320.00
28	SDI 高清线	国产	定制	高清 4K	30	米	32.00	960.00
29	电源线	国产	定制	RVV3*1.5 国标	200	米	5.00	1000.00
30	RGB 线	国产	定制	RGB75-2*5C	200	米	10.00	2000.00
31	JDG32 管材	国产	定制	Φ 32	210	米	8.00	1680.00
32	JDG25 管材	国产	定制	Φ 25	1000	米	6.00	6000.00
33	接插件、专用插座、 专用数据插座等	国产	定制	定制, 适用	1	批	560.00	560.00
34	机柜	万泰	WT-26642	600mm 宽*2055mm 高*600 深, 前后门, 侧门可拆卸	2	套	1810.00	3620.00
35	LED 显示屏 (高刷)	ITC	C2.5	详见参数偏离表	6.76	平米	7800.00	52728.00
36	LED 控制系统	ITC	TV-8V96	详见参数偏离表	1	套	3200.00	3200.00
37	视频处理器	ITC	TV-8910P	详见参数偏离表	1	台	7600.00	7600.00
38	钢结构	ITC	TV-HGM0010	定制, 采用 Q235B 国标材料	7.4	m <sup>2</sup>	830.00	6142.00
39	LED 软件	ITC	V2.03	详见参数偏离表	1	套	0.00	0.00
40	配电柜	ITC	QN	详见参数偏离表	1	台	2150.00	2150.00
41	线材	国产	定制	强电、通讯线材	1	批	2700.00	2700.00
42	控制主机	联想	定制	cpu i5, 内存 4G, 硬盘 1T 以上, 盘鼠, 21 寸显示器	1	台	3980.00	3980.00
43	高清混合管理主机	ITC	TS-9408UHM	详见参数偏离表	1	台	5600.00	5600.00
44	4 路 无缝 HDMI 信号 输入节点	ITC	TS-9404HI	详见参数偏离表	1	块	2900.00	2900.00
45	4 路 无缝 SDI 信号 输入卡	ITC	TS-9404SI	详见参数偏离表	1	块	4320.00	4320.00
46	4 路 无缝 HDMI 信号	ITC	TS-9404HO	详见参数偏离表	1	块	2930.00	2930.00

	输出节点							
47	嵌入式控制面板	ITC	TS-9400K	详见参数偏离表	1	台	1200.00	1200.00
48	65 寸会议平板经典版	ITC	TV-65810	详见参数偏离表	1	台	17100.00	17100.00
49	PC 模块	ITC	TV-8105	详见参数偏离表	1	台	8270.00	8270.00
50	智能笔	ITC	TV-810SP	详见参数偏离表	1	支	200.00	200.00
51	无线传屏器	ITC	TV-810W	详见参数偏离表	1	台	2720.00	2720.00
52	移动支架	ITC	TV-8165MZ	65-70 英寸交互平板适用	1	套	2520.00	2520.00
A	系统小计							255003.00
B	系统集成费							33150.39
C	合计							288153.39



六、机房系统

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格（元）	
							单价	合价
1	UPS 配电柜	国产	定制	根据现场条件定制	1	台	11250.00	11250.00
2	配电柜支架	国产	定制	5#角钢焊制	1	只	1000.00	1000.00
3	二级避雷器	国产	定制	标称电流 20KA,最大放电电流 40KA	2	套	590.00	1180.00
4	三级避雷器	国产	定制	标称电流 10KA,最大放电电流 20KA	1	套	310.00	310.00
5	50 平方专用接地线	国产	定制	ZR-BVR50mm2	30	米	54.00	1620.00
6	6 平方专用接地线	国产	定制	ZR-BVR6mm2	200	米	8.00	1600.00
7	接地铜排	国产	定制	30*3mm	50	米	120.00	6000.00
8	接地端子箱	国产	定制	定制	1	只	120.00	120.00
9	汇流排固定桩	国产	定制	定制	30	套	13.00	390.00
10	焊接处理、线卡、螺丝线材、管料等辅材	国产	定制	根据现场需求采购		项	685.00	685.00
11	19"标准机柜(42U)	万泰	WT-26642	600mm 宽*2000mm 高*600 深	3	台	1520.00	4560.00
12	UPS 主机	易事特	EA830	详见参数偏离表	1	台	32600.00	32600.00
13	蓄电池	易事特	NP100-12	12V/100AH, 与 UPS 主机相同品牌	16	节	1040.00	16640.00
14	电池柜	易事特	A16	A16	1	套	830.00	830.00
15	UPS 主机底座	国产	定制	定制	1	个	830.00	830.00
16	电池柜底座	国产	定制	定制	1	个	8300.00	8300.00
17	弱电机房强电用金属桥架	国产	定制	10CM*5CM, 含配件	30	米	416.00	12480.00
18	弱电机房弱电用金属桥架	国产	定制	10CM*5CM, 含配件	20	米	260.00	5200.00
19	机房内部配线	国产	定制		1	批	10000.00	10000.00

A	系统小计							115595.00
B	系统集成费							11559.50
C	合计							127154.50

七、管道系统								
序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格（元）	
							单价	合价
1	JDG20 室内管	国产	定制	国标，壁厚 1.6mm， $\Phi$ 20	900	米	5.50	4950.00
2	JDG25 室内管	国产	定制	国标，壁厚 1.6mm， $\Phi$ 25	6200	米	6.20	38440.00
3	过线盒	国产	定制	86H60	1500	只	2.80	4200.00
4	金属软管	国产	定制	$\Phi$ 20	100	米	4.50	450.00
5	金属软管	国产	定制	$\Phi$ 25	400	米	5.70	2280.00
A	系统小计							50320.00
B	系统集成费							7548.00
C	合计							57868.00



投标人名称（公章）：中电鸿信信息科技有限公司